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ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

B A R I 
 

Avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del Decreto legislativo 165/2001 e s.m.e i., nonché del 
Regolamento Aziendale di cui alla deliberazione n. 112/2009, per la formulazione di una graduatoria di merito per il conferimento di 
incarichi di collaborazione a progetto della durata di anni 1 (uno) a professionisti in possesso di laurea triennale in infermieristica, ovvero 
diploma conseguito in base al precedente ordinamento, e di documentata esperienza almeno semestrale, presso IRCCS Oncologici, o 
presso UU.OO. di Oncologia e/o Ematologia di Aziende Sanitarie Locali e/o Aziende Ospedaliere del SSN . 
 

    VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno 14 febbraio  alle ore 10,  presso la sede di questo Istituto ubicata in Viale Orazio Flacco n. 65 di Bari, 
si è riunita, in sede di aggiornamento,  la Commissione esaminatrice dell’Avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, ai sensi 
dell’art. 7, comma 6 del Decreto legislativo 165/2001 e s.m.e i., nonché del Regolamento Aziendale di cui alla deliberazione n. 
112/2009, per la formulazione di una graduatoria di merito per il conferimento di incarichi di collaborazione a progetto della durata di 
anni 1 (uno) a professionisti in possesso di laurea triennale in infermieristica, ovvero diploma conseguito in base al precedente 
ordinamento, e di documentata esperienza almeno semestrale, presso IRCCS Oncologici, o presso UU.OO. di Oncologia e/o 
Ematologia di Aziende Sanitarie Locali e/o Aziende Ospedaliere del SSN . 

  
Il Presidente, constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalità dell’adunanza, essendo presenti tutti i 
componenti, dichiara aperta la seduta. 

 
I componenti della commissione, presa visione dei nominativi dei candidati dichiarano che non sussistono situazioni di 
incompatibilità tra i componenti medesimi ed i concorrenti, ai sensi degli articoli  51 e 52 del codice di procedura civile, in quanto 
applicabili. 

 
La Commissione, nominata con deliberazione n. 6 del 13.01.2014, procede nella disamina delle domande dei seguenti candidati: 

1 SICILIANO CRISTINA SAN GALLO (SVIZZERA) 01.08.1979 

2 SIGNORILE MICHELE BARI 14.09.1988 

3 SORICARO ROSA BARLETTA 20.03.1985 

4 SPAVENTA  LETIZIA CASTELLANETA 17.06.1986 

5 SPINELLI MICHELE ACQUAVIVA DELLE FONTI 14.01.1983 

6 SPINOLA ADDOLORATA GALLIPOLI 24.12.1974 

7 SQUEO ANNA LAURA MOLFETTA 02.05.1984 

8 STALLONE RAFFAELLA TERLIZZI 05.12.1987 

9 STASOLLA ERASMO SANTERAMO IN COLLE 04.06.1989 

10 STORELLI ROSA BARI 25.09.1984 

11 STRAGAPEDE FRANCESCA SERENA MOLFETTA 07.04.1984 

12 TARANTINO DANIELE TORINO 25.01.1981 

13 TEDONE GIACOMO TERLIZZI 21.06.1990 

14 TORRES ANNA PUTIGNANO 15.01.1974 

15 TRISOLINI ANNA ACQUAVIVA DELLE FONTI 06.05.1988 

16 VALERIO GIUSEPPE BARI 03.03.1987 

17 VANTAGGIATO ANTONIO COPERTINO 08.10.1966 

18 VIAPIANA FIORELLA COSENZA 02.06.1986 

19 VITALE ELSA MODUGNO 10.06.1984 

20 VOLPE ANNAMARIA BARI 24.04.1988 

21 WALTEROVA MARKETA TEPLICE (CZ)18.07.1985 
 

Sulla scorta della verifica delle suddette domande di partecipazione, la Commissione valuta: 
 
a) non idonei i seguenti candidati in quanto carenti dei  requisiti generali/ specifici così come richiesto dal comma 

3) dell’art. 1 del bando di concorso e dall’art. 3 del medesimo bando; 

1 SORICARO ROSA BARLETTA 20.03.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

2 SPINELLI MICHELE 
ACQUAVIVA DELLE FONTI 
14.01.1983 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

3 SQUEO ANNA LAURA MOLFETTA 02.05.1984 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

4 STASOLLA ERASMO 
SANTERAMO IN COLLE 
04.06.1989 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

5 STORELLI ROSA BARI 25.09.1984 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

6 STRAGAPEDE FRANCESCA SERENA MOLFETTA 07.04.1984 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

7 TEDONE GIACOMO TERLIZZI 21.06.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

8 TORRES ANNA PUTIGNANO 15.01.1974 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

9 TRISOLINI ANNA 
ACQUAVIVA DELLE FONTI 
06.05.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 
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10 VALERIO GIUSEPPE BARI 03.03.1987 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

11 VANTAGGIATO ANTONIO COPERTINO 08.10.1966 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

12 VIAPIANA FIORELLA COSENZA 02.06.1986 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

13 VITALE ELSA MODUGNO 10.06.1984 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

14 WALTEROVA MARKETA TEPLICE (CZ)18.07.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 
 
b) idonei alla formulazione della graduatoria di merito i seguenti candidati: 

1 SICILIANO CRISTINA SAN GALLO (SVIZZERA) 01.08.1979 

2 SIGNORILE MICHELE BARI 14.09.1988 

3 SPAVENTA  LETIZIA CASTELLANETA 17.06.1986 

4 SPINOLA ADDOLORATA GALLIPOLI 24.12.1974 

5 STALLONE RAFFAELLA TERLIZZI 05.12.1987 

6 TARANTINO DANIELE TORINO 25.01.1981 

7 VOLPE ANNAMARIA BARI 24.04.1988 

 
Al termine dei lavori risultano: 

a) non ammessi nella formulazione della graduatoria: 

1 ABBINANTE FRANCESCO BARI 17.04.1986 

2 ABIGNENTE FRANCESCA CANOSA DI PUGLIA 22.11.1986 

3 ACCETTA CHIARA CASTELLANETA 03.02.1975 

4 ACQUASANTA NICOLETTA ERBA (COMO) 08.11.1985 

5 ALTAMURA MARCO TERLIZZI 30.03.1990 

6 AMBROSINO NUNZIA TERLIZZI 24.10.1989 

7 ARGENTIERI VITO SIMONE CESENA 12.07.1988 

8 ARMENISE GAETANO BARI 30.11.1989 

9 AUCIELLO EMILIA BARI 05.08.1980 

10 AURELIO ROSANNA CASSANO ALLO JONIO (CS) 12.10.1987 

11 AVERSA ILARIA MONOPOLI 17.07.1989 

12 BALDUCCI MARIANUNZIA GRAVINA IN PUGLIA 28.05.1986 

13 BARBATI SABRINA TARANTO 27.04.1989 

14 BINETTI ROSALBA BARLETTA 23.05.1985 

15 BIRTOLO  PASQUALINA GROTTAGLIE (TA) 10.10.1982 

16 BONAVOGLIA ANTONELLA ACQUAVIVA DELLE FONTI 09.08.1990 

17 BORGESE SONIA DOMENICA BARI 12.12.1988 

18 BORRELLI ANGELA ACQUAVIVA DELLE FONTI 23.04.1988 

19 BRANCA FEDERICA TRICASE (LE) 11.11.1989 

20 BRUNETTI GAETANO SANTERAMO IN COLLE 20.05.1984 

21 BUCCI FRANCESCA RUVO DI PUGLIA 31.03.1983 

22 BUCCI GIUSEPPE TRANI 02.08.1983 

23 BUONO MARIANO CASTELLAMARE DI STABIA 09.12.1988 

24 BUX PASQUA BARI 16.05.1986 

25 CACCIAPAGLIA GRAZIA SANTERAMO IN COLLE 03.10.1971 

26 CAIFFA VALENTINA GALLIPOLI 23.07.1990 

27 CALAMO CATERINA FASANO 14.01.1987 

28 CALASSO ANTONELLA GALATINA 23.02.1988 

29 CALò VALERIA TERLIZZI 24.04.1986 

30 CAMPAGNA FILIPPO BATTIPAGLIA (SA) 08.05.1990 

31 CANCELLIERE ANNAMARIA MOLA DI BARI 06.03.1987 

32 CANNONE FEDERICA PIA CERIGNOLA 08.01.1990 

33 CAPPIELLO ROSANNA ALTAMURA 25.10.1988 

34 CARIELLO MARIANNA BITONTO 05.07.1987 

35 CAROFIGLIO MICHELE BARI 10.09.1971 

36 CARRIERO GIOVANNA CARMELA ACQUAVIVA DELLE FONTI 14.07.1985 

37 CASALINO LUCIA GALLIPOLI 11.03.1987 
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38 CASTELLUZZO PAOLA BARI 18.10.1986 

39 CAVALLO MARIA ANTONELLA OSTUNI 03.06.1978 

40 CAVALLO ORONZINA OSTUNI 09.08.1976 

41 CAZZATO LUIGI BARI 24.08.1987 

42 CELLAMARE LUCIANA BARI 11.05.1990 

43 CERVELLI NICOLETTA FLAVIA TERLIZZI 22.07.1986 

44 CHETTA GIORGIA NARDO' 20.07.1988 

45 CHIARIELLO MARIA BARLETTA 18.11.1986 

46 
CHIRONNA PASQUALE 

ALESSANDRO 
BITONTO 11.08.1988 

47 CIANCIOTTA CANDIDA CARMELA BARI 20.08.1985 

48 CIOCE CRISTINA BITONTO 23.09.1985 

49 CLEMENTE GIOVANNI BARI 26.12.1973 

50 COLASUONNO GIUSEPPE BARI 19.11.1990 

51 COLUCCI NADIA MATERA 23.07.1988 

52 COMES MARIA FRANCESCA MILANO 04.01.1988 

53 COSMAI ROBERTA BARI 19.01.1985 

54 CURIONE ANTONELLA BARI 20.05.1990 

55 CUSTODIA ANNAMARIA MONTALBANO (FASANO) 27.10.1967 

56 D'AMORE NICLA CONVERSANO 24.03.1988 

57 D'ANGELO SABRINA CANICATTI' (AG) 10.07.1988 

58 DANIELE MICHELE CONVERSANO 21.09.1979 

59 DATTO ALESSIA TARANTO 30.01.1990 

60 DEBELLIS ROSANNA ACQUAVIVA DELLE FONTI 19.05.1989 

61 DE GIOVANNI ORNELLA TRICASE (LE) 25.11.1989 

62 DEL MASTRO ALESSIA TERLIZZI 04.12.1987 

63 DE MARCO TONY SAN GIOVANNI IN FIORE (CS) 09.09.1988 

64 DE NICOLO FRANCESCA TERLIZZI 26.04.1987 

65 DESANTIS ANNARITA BITONTO 16.06.1987 

66 DESIANTE ANGELA ACQUAVIVA DELLE FONTI 25.04.1987 

67 dE STENA MARCELLA MOLFETTA 11.08.1987 

68 DI CARLO RAFFAELLA ANDRIA 20.04.1984 

69 DIDONNA NICOLA BARI 10.05.1986 

70 DI  GREGORIO MARIA VINCENZA BISCEGLIE (BT) 26.06.1986 

71 DI MARIA LUCIA FRANCAVILLA FONTANA 25.08.1988 

72 DI MONTE CHIARA BARI 18.05.1983 

73 DINOIA VIVIANA TRANI 14.06.1986 

74 DISABATO ROBERTA BARI 18.12.1988 

75 DI SOMMA ANTONIO CASTELLAMMARE DI STABIA 02.09.1990 

76 DI SOMMA CHIARA CASTELLAMARE DI STABIA 12.05.1985 

77 di SUMMA POMPEA FRANCAVILLA FONTANA 17.10.1989 

78 DI TERLIZZI LUCREZIA BARI 13.03.1976 

79 DONATO GIOVANNA SAN GIOVANNI IN FIORE 02.06.1988 

80 DORONZO ANITA BARLETTA 19.03.1984 

81 ELICIO GAETANO RUVO DI PUGLIA 21.04.1977 

82 FALCONE LIUBA SANTERAMO IN COLLE 29.01.1982 

83 FERRANTE GIOVANNI BISCEGLIE 14.11.1983 

84 FERRARO ROSA CERIGNOLA 12.11.1989 

85 FIORENZA SALVATORE 
SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 
12.05.1989 

86 FIOTTA ANGELA CERIGNOLA 20.11.1982 

87 FORTUNATO NUNZIA ANDRIA 19.02.1962 

88 FRASCATI ANNUNZIATA CASTELLANETA 17.10.1979 

89 FRISONE SILVIA BITONTO 21.10.1990 

90 GALASSO ROCCA DONATA POTENZA 27.10.1976 
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91 GARGANO GIOVANNI TERLIZZI 06.10.1989 

92 GAROFALO CONCETTA MILANO 28.06.1968 

93 GASPARRO MICHELE ACQUAVIVA DELLE FONTI 15.07.1990 

94 GRAVINA RACHELE SAN GIOVANNI ROTONDO 05.08.1990 

95 GRILLI MICHELE BARLETTA 28.05.1990 

96 GUERRA CRESCENZO ARMANDO SARNO 09.10.1980 

97 IACOVONE TIZIANA MATERA 02.03.1984 

98 INTRONA MARCELLO BARI 26.08.1985 

99 IVONA MANUELA TRANI 24.03.1983 

100 LABARILE ARCANGELA SANTERAMO IN COLLE 05.04.1984 

101 LAERA MARTINA PUTIGNANO 26.01.1989 

102 LAFRANCESCHINA PANTALEO MOLFETTA 10.11.1980 

103 LAMONACA SONIA MARILISA TRANI 16.11.1989 

104 LANZELLOTTI LUCA BARI 12.08.1972 

105 LA PADULA GIORGIO TERLIZZI 05.09.1982 

106 LATTANZIO CONCETTA BARLETTA 09.01.1990 

107 LEOPARDI GIUSI BARI 15.05.1989 

108 LIUZZI IVANA PUTIGNANO 15.07.1986 

109 LIVRIERI DEBORA DORTMUND (DD) 01.07.1976 

110 LOGRIECO VALERIA TERLIZZI 05.11.1986 

111 LOMBARDI SAVINO BARLETTA 05.09.1987 

112 LORENZO LUISA COPERTINO 30.10.1990 

113 LORUSSO CLAUDIO CONVERSANO 16.10.1989 

114 LORUSSO FILOMENA ASSUNTA ANDRIA 15.08.1985 

115 LORUSSO MARIA TERESA GRUMO APPULA 12.12.1990 

116 LORUSSO NICOLA ANDRIA 28.06.1990 

117 LOSMARGIASSO MARZIA CANOSA DI PUGLIA 24.04.1990 

118 LOVERGINE FRANCESCO BARI 16.10.1984 

119 LUBRACO PIER CARMINE TRICARICO 27.07.1988 

120 MANCINI CORRADO MOLFETTA 21.04.1979 

121 MANCUSO ALESSANDRA MESSINA 29.09.1983 

122 MANFREDI ANTONELLA NOCI 15.09.1990 

123 MARAZIA FRANCESCA ACQUAVIVA DELLE FONTI 19.12.1985 

124 MARINARO ANTONELLA SANTERAMO IN COLLE 06.06.1982 

125 MARTINO VALENTINA TERLIZZI 24.02.1986 

126 MARZANO BARTOLOMEO FLAVIO BARLETTA 07.07.1985 

127 MASELLA MARIA ADDOLORATA TARANTO 11.02.1990 

128 MASELLI MARIANTONIETTA ACQUAVIVA DELLE FONTI 20.08.1989 

129 MASIELLO FILIPPO GRUMO APPULA 05.02.1984 

130 MASSERIO FELICIANA TERLIZZI 31.10.1987 

131 MATERA FRANCESCA ALTAMURA 26.08.1977 

132 MATERA MONIA ACQUAVIVA DELLE FONTI 23.12.1987 

133 MATRICOTI COSIMO MONOPOLI 16.11.1985 

134 MATURO LIVIA NAPOLI 07.08.1982 

135 MERCADANTE RAFFAELLA BARI 18.05.1985 

136 MIANO MARIANA PUTIGNANO 20.01.1979 

137 MINECCIA DANIELA BARI 03.02.1989 

138 MONGIELLO RAFFAELLA BITONTO 23.10.1977 

139 MONTINGELLI NICOLETTA ANDRIA 13.11.1989 

140 MORELLI CLAUDIO BARI 05.02.1988 

141 MOSCATELLI TOMMASO ANDRIA 26.09.1990 

142 MUSELLA PASQUALE VILLARICCA (NA) 11.10.1982 

143 NATUZZI ANNA SANTERAMO IN COLLE 19.03.1965 
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144 NEGRO MARISA SCORRANO (LE) 02.11.1978 

145 NICASSIO SAVERIO ADELFIA 18.05.1972 

146 OTTAVIANI GIUSEPPE BARI 05.05.1986 

147 QUARTO LUCREZIA GRUMO APPULA 18.10.1986 

148 PACIFICO FABRIZIO NICOLA ACQUAVIVA DELLE FONTI  15.04.1989 

149 PALMITESSA FAUSTINA BARLETTA 02.10.1986 

150 PALUCCI ANNA FOGGIA 03.04.1972 

151 PARADISO BEATRICE ACQUAVIVA DELLE FONTI 01.08.1986 

152 PARADISO MICHELE MARCO BARLETTA 01.05.1988 

153 PARTIPILO GIOVANNA BARI 04.04.1987 

154 PEPE MARIO BARI 24.02.1984 

155 PERRUCCI ANTONELLA ALTAMURA 26.10.1986 

156 PETRELLI ADRIANA ACQUAVIVA DELLE FONTI 15.09.1988 

157 PETRUZZELLIS FILIPPO BARI 29.08.1990 

158 PIAZZOLLA BARBARA CANOSA DI PUGLIA 15.10.1988 

159 PIAZZOLLA LOREDANA BARLETTA 16.03.1990 

160 PICERNO BERARDINO ALTAMURA 11.05.1988 

161 PIEMONTESE MARIA PIA SAN GIOVANNI ROTONDO 01.08.1987 

162 
PILLAY 
MAREEMOOTOO SIVARAISEE MAURITIIUS (EE) 04.04.1988 

163 PINTO ANGELA GIOIA DEL COLLE 11.09.1989 

164 PIPOLI FRANCESCO PAOLO FOGGIA 29.10.1983 

165 PISCITELLI ROSA BARI 13.12.1990 

166 PRISCIANDARO VALENTINA BARI 21.02.1991 

167 RACANO VALERIA FOGGIA 08.03.1985 

168 RELLA GIULIANA MICHELINA ANDRIA 29.08.1984 

169 RICCARDI PASQUA RUVO DI PUGLIA 24.03.1968 

170 RICCI ELEONORA PORDENONE 07.04.1985 

171 RICCI MARIA CONCETTA PUTIGNANO 30.01.1990 

172 RUBERTO SARA TRICASE 12.06.1989 

173 RUGGIERI FRANCESCO CANOSA DI PUGLIA 14.09.1990 

174 RUSSO VALERIA CORIGLIANO CALABRO (CS) 20.07.1989 

175 SABATELLI MARILENA MATERA 13.12.1982 

176 SABINO NICOLA ANDRIA 28.07.1990 

177 SANTARELLI DANILO NAPOLI 06.12.1983 

178 SANTOVITO RICCARDO ANDRIA 26.12.1990 

179 SASANELLI BENEDETTA BARI 07.05.1983 

180 SCARABAGGIO ORSOLA ALTAMURA 30.01.1989 

181 SCARCIA MARIANNA MODUGNO 19.09.1986 

182 SCAVO GIOVANNI BARI 22.07.1989 

183 SELVAGGI ANNA MARIA CARACAS 26.09.1978 

184 SORICARO ROSA BARLETTA 20.03.1985 

185 SPINELLI MICHELE ACQUAVIVA DELLE FONTI 14.01.1983 

186 SQUEO ANNA LAURA MOLFETTA 02.05.1984 

187 STASOLLA ERASMO SANTERAMO IN COLLE 04.06.1989 

188 STORELLI ROSA BARI 25.09.1984 

189 STRAGAPEDE FRANCESCA SERENA MOLFETTA 07.04.1984 

190 TEDONE GIACOMO TERLIZZI 21.06.1990 

191 TORRES ANNA PUTIGNANO 15.01.1974 

192 TRISOLINI ANNA ACQUAVIVA DELLE FONTI 06.05.1988 

193 VALERIO GIUSEPPE BARI 03.03.1987 

194 VANTAGGIATO ANTONIO COPERTINO 08.10.1966 

195 VIAPIANA FIORELLA COSENZA 02.06.1986 

196 VITALE ELSA MODUGNO 10.06.1984 
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197 WALTEROVA MARKETA TEPLICE (CZ)18.07.1985 

 
b) ammessi: 

1 ALLEGRINI LUCIA MONOPOLI 31.05.1971 

2 ALTINI CLAUDIA BARI 12.11.1981 

3 AMORINO VITO ACQUAVIVA DELLE FONTI 27.04.1987 

4 ANGELINI NICOLA VENEZIA 08.01.1973 

5 BALSAMO MARIA LUCREZIA MOLA DI BARI 26.09.1987 

6 BELLINI SANDRA CANOSA DI PUGLIA 13.01.1988 

7 BRUNO IDA CERIGNOLA 25.09.1988 

8 CANNATA PAOLA MISTRETTA (ME) 16.08.1988 

9 CASTRIOTTA ANNA PIA SAN GIOVANNI ROTONDO 26.11.1969 

10 CIAMPO LUCIA ALTAMURA 05.04.1986 

11 CINIERI CHIARA FRANCAVILLA FONTANA 08.05.1986 

12 CIPRIANI DAMIANA TERLIZZI 19.03.1986 

13 
COLONNA SILVANA 

ESSLINGEN AM NECKAR (STOCCARDA) 
05.08.1983 

14 CRISTALLO ROSA ALTAMURA 26.03.1964 

15 CURATO GRAZIA FOGGIA 06.02.1988 

16 DE ANGELIS VINCENZO BARI 24.03.1986 

17 DE BONIS STEFANIA MATERA 06.03.1970 

18 DEGAETANO ANTONELLA PUTIGNANO 11.10.1976 

19 DELGENIO SONIA MARTINA FRANCA (TA) 14.11.1985 

20 DELL'OLIO  PIETRO BARLETTA 23.02.1986 

21 DENORA MARIA ALTAMURA 03.09.1972 

22 DI RELLA CONCETTA RUVO DI PUGLIA 22.03.1981 

23 DIRVARIU LUCIA DARABAN (ROMANIA) 22.12.1963 

24 DISTASO FILOMENA BARLETTA 11.06.1983 

25 DONGIOVANNI FRANCESCA NOCI 07.04.1984 

26 EMANUELE LIDIA PATTI (ME) 20.03.1989 

27 EPIFANI ANNA CATERINA OSTUNI 29.06.1983 

28 EPIFANIA MARIA MATERA 04.09.1984 

29 ERRIQUEZ ROSSELLA BARI 12.10.1979 

30 FIUME LAURA BARI 09.07.1973 

31 GIOIA MICHELE BARI 15.07.1967 

32 IACOVONE VITTORIA MATERA 13.05.1985 

33 IMERAJ ELJONA FIERZE/TROPOJE (ALBANIA) 16.07.1984 

34 INDELLICATO ANTONELLA BARI 07.11.1985 

35 LILLO MARIA GIOVANNA BITONTO 15.04.1989 

36 LONGONE MARIA GIOVANNA PUTIGNANO 18.03.1984 

37 MALERBA ISABELLA MONOPOLI 05.06.1982 

38 MANCUSO LAURA SOVERIA MANNELLI 27.12.1986 

39 MANIERI VERONICA ROMA 14.09.1978 

40 MARCHIONNA CATERINA BARI 08.04.1986 

41 MARGIOTTA ROBERTA LECCE 05.02.1985 

42 MARIANO CLAUDIA BARI 29.08.1989 

43 MARTONE VITTORIO VICO EQUENSE (NA) 27.01.1985 

44 MEO ELEONORA ISERNIA 15.10.1985 

45 MORETTI ROSANNA TERLIZZI 24.02.1986 

46 MURRO GIUSEPPINA COVERSANO 14.10.1978 

47 MURRO MARIA TERESA CONVERSANO 10.05.1986 

48 NICOLETTI ORIANA MATERA 16.11.1986 

49 NIGRO ALESSANDRA GROTTAGLIE (TA) 26.08.1975 

50 NIGRO ILENIA OSTUNI 25.03.1987 
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51 PICCININNO MARIA ELVIRA TERLIZZI 12.01.1988 

52 ROMANAZZI ANNA PUTIGNANO 30.07.1985 

53 ROSANOVA CARMINE POMPEI 15.05.1983 

54 SABINO GIUSEPPE GIOIA DEL COLLE 27.01.1970 

55 SANNICANDRO ROBERTA BITONTO 30.10.1988 

56 SCHENA GIANLUIGI PUTIGNANO 31.03.1988 

57 SCRASCIA ANGELO MESAGNE (BR) 19.08.1985 

58 SFREGOLA MARIANGELA BARLETTA 19.10.1987 

59 SICILIANO CRISTINA SAN GALLO (SVIZZERA) 01.08.1979 

60 SIGNORILE MICHELE BARI 14.09.1988 

61 SPAVENTA  LETIZIA CASTELLANETA 17.06.1986 

62 SPINOLA ADDOLORATA GALLIPOLI 24.12.1974 

63 STALLONE RAFFAELLA TERLIZZI 05.12.1987 

64 TARANTINO DANIELE TORINO 25.01.1981 

65 VOLPE ANNAMARIA BARI 24.04.1988 

 
La seduta si chiude alle ore 11.30 e la Commissione decide di aggiornarsi al giorno 19.02.2014 alle ore 12 per la definizione dei 
criteri di valutazione  in termini comparativi delle domande di partecipazione dei candidati idonei. 

 
Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto così come segue: 

 
IL PRESIDENTE: 
Dott. Attilio Guarini    ________________________________ 
 
 
I COMPONENTI: 
Dott Francesco Giotta   ________________________________ 

 
 

Dr. Michele Rinaldi     ________________________________  
 
 

IL SEGRETARIO 
Dr.ssa Maria Addante             ______________________________  


